RESULTADO DO TERMO TÉCNICO Nº 001/2025

O Instituto Diva Alves do Brasil informa o resultado do Termo Técnico nº 001/2025,

referente à contratação de empresa especializada em prestação de serviços médicos

especializados para atuação em UTI – Hospital São Lucas (HMSL). O processo seletivo foi

conduzido com base na legislação vigente e nos critérios técnicos previamente

estabelecidos, resultando na seleção da empresa HELPMED SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA,

inscrita no CNPJ nº 12.869.011/0001-91, que apresentou a proposta mais vantajosa para

a Administração.

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços médicos

especializados para atuação em UTI – Hospital São Lucas (HMSL).

Valor Máximo de Custeio Mensal: R$ 124.850,00 (Cento e vinte e quatro mil,

oitocentos e cinquenta reais).

Valor Máximo de Custeio Anual: R$ 1.498.200,00 (Um milhão, quatrocentos e noventa

e oito mil e duzentos reais).

Prazo de Execução: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato.

Agradecemos a participação de todas as empresas interessadas e reafirmamos nosso

compromisso com a transparência, eficiência e responsabilidade na condução de nossos

processos de contratação.

Maceió/AL, 29 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Sônia Larissa Cabral Costa de Oliveira

Administrativo